[image: image1.jpg]

杭司办〔2014〕31号
关于人民调解文化宣传标语征集活动
评选结果的通报
各区、县（市）司法局，杭州经济技术开发区管委会司法局、西湖风景名胜区管委会司法局：

为进一步加强宣传工作，提升人民调解公众认知度，促进“和谐杭州”建设，根据市局《关于征集人民调解文化宣传标语的通知》（杭司办〔2014〕12号）要求，我局组织开展了人民调解文化宣传标语征集活动。
本次活动从社会各界征集标语330条，经过严格评选，评出一等奖5条，二等奖5条，三等奖10条，组织奖3个。现将结果予以公布（见附件）。
附件：人民调解文化宣传标语评选获奖名单

杭州市司法局办公室
                         2014年8月13日
附件
人民调解文化宣传标语评选获奖名单
一等奖（5条）：
人民调解在身边 和谐生活常相伴    谭亦颛（上城区湖滨街道）
民间纠纷找调解 有理有据促和谐    上城区望江街道耀华社区调委会
调民间纠纷 解群众心结            操文涛（临安市湍口镇政府）
人民调解止纷争 平安和谐遍杭城    徐斐(建德市新安江街道)
共倡人民调解 同享和谐杭州        邓秀斌(江西省赣州市章贡区教育局)
二等奖（5条）：
人民调解为人民 化解纠纷暖人心    郭伟民(江西省南昌市湾里区江西城市学院教务处)
巧调难事和为贵 不计得失暖人心    李佳佳(上城区司法局望江司法所)
人民调解为百姓 化解纠纷促稳定    上城区南星街道玉皇山社区调委会
和谐是朵幸福花 调解浇灌美如画    陶新忠(江干区九堡镇)
调和纠纷不平事 解开心中千千结    王曼莉、毛剑波(上城区望江街道)
三等奖（10条）：
调百家事 解千家难 暖万人心       上城区司法局紫阳街道司法所
人民调解面对面 互让互谅化积怨
   张晔晶(建德市司法局)
调百姓之难 解群众之忧
           徐月英(上城区南星街道)
人民调解你我他 化解纠纷靠大家    上城区望江街道大通桥社区调委会
人民调解千秋业 平安杭州万代兴    邓秀英(福建福州市连江县)
各退一步矛盾解 互让一分干戈化
   李继华(下城区朝晖街道)
人民调解为人民 化解矛盾一家亲    支旭兰(余杭区司法局鸬鸟司法所)
调解千万家 温暖你我他            岑一琦(余杭区司法局崇贤司法所)
人民调解零距离 化解纠纷真给力    施炜(下城区石桥街道)
烦事搭把手 调解暖心头            梁毅(桐庐县司法局江南司法所)
组织奖（3个）：
上城区司法局

西湖区司法局

富阳市司法局
	杭州市司法局办公室                    2014年8月13日印发

PAGE
1